
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

Rada města Kralupy nad Vltavou schválila na svém jednání dne 9. září 2019 „Rozpočtové opatření č. 19/2019“. 
 

Usnesení RM č. 19/16/3/1  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2019, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu: 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2019 v celkové výši 82.191,24 Kč. Jedná se o dotaci 

z Operačního programu Zaměstnanost na základě Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí ČR, 
která je účelově určena na realizaci projektu „Optimalizace procesů a postupů ve veřejné správě a 
profesionalizace zaměstnanců - Kralupy nad Vltavou“. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, 
pol. 4116 o 82.191,24 Kč a navýšení výdajů kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6171 o 82.191,24 Kč.  

2. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2019 v celkové výši 458.266 Kč. Jedná se o neinvestiční 
dotaci z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR na rok 2019, která je účelově určena na výkon sociální 
práce. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, pol. 4116 o 458.266 Kč a navýšení výdajů kap. č. 1 
– ekonomický odbor, § 6171 (činnost místní správy) o 458.266 Kč.  

3. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2019 v celkové výši 72.235,80 Kč. Jedná se o neinvestiční 
dotaci z Operačního programu potravinové a materiální pomoci na základě uzavřené smlouvy mezi 
organizacemi: Základní škola a Mateřská škola Kralupy nad Vltavou, Třebízského 523 a Středočeský kraj. 
Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, pol. 4122 o 72.235,80 Kč a navýšení výdajů kap. č. 2 – 
SVŠK, § 3113 o 72.235,80 Kč.  

4. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2019 v celkové výši 216.342 Kč. Jedná se o neinvestiční 
dotaci z Operačního programu potravinové a materiální pomoci na základě uzavřené smlouvy mezi 
organizacemi: Mateřská škola Kralupy nad Vltavou, Dr. E. Beneše 694 a Středočeský kraj. Navýšení 
příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, pol. 4122 o 216.342 Kč a navýšení výdajů kap. č. 2 – SVŠK, § 3111 
o 216.342 Kč. 

5. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2019 v celkové výši 141.855 Kč. Jedná se o neinvestiční 
dotaci z Operačního programu potravinové a materiální pomoci na základě uzavřené smlouvy mezi 
organizacemi: Základní škola Kralupy nad Vltavou, Jodlova 111 a Středočeský kraj. Navýšení příjmů kap. 
č. 1 – ekonomický odbor, pol. 4122 o 141.855 Kč a navýšení výdajů kap. č. 2 – SVŠK, § 3114 o 141.855 
Kč.  

6. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2019 v celkové výši 250.146,06 Kč. Jedná se o investiční 
dotaci na základě Rozhodnutí Ministerstva pro místní rozvoj ČR, která je účelově určena na realizaci 
projektu: „Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského Kralupy – odborné učebny a laboratoře“. Navýšení 
příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, pol. 4216 o 250.146,06 Kč a navýšení výdajů kap. č. 5 – realizace 
investic, § 3113 o 250.146,06 Kč. 

7. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2019 v celkové výši 120.000 Kč. Jedná se o finanční dar od 
společnosti  SYNTHOS S. A., účelově určený na budoucí stavbu dopravního hřiště v Kralupech 
nad Vltavou. Navýšení příjmů kap. č. 5 – realizace investic, § 3412 o 120.000 Kč a navýšení výdajů kap. 
č. 5 – realizace investic, § 3412 o 120.000 Kč. 

8. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2019 v celkové výši 10.000 Kč. Jedná se o dotaci ze 
Středočeského Fondu kultury a obnovy památek v rámci Tematického zadání Knihovní fond obecních 
knihoven. Dotace je účelově určena na nákup knih pro městskou knihovnu v Kralupech nad Vltavou. 



 
2 

Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, pol. 4122 o 10.000 Kč a navýšení výdajů kap. č. 2 – SVŠK, 
§ 3314 o 10.000 Kč. 

 
 

B. Změny rozpočtu r. 2019 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 13.900 Kč z kap. č. 10 – kancelář starosty, z § 3399 pol. 

5901 org. 100100 (dary od spol. QUEENS GAMES a.s.) na kap. č. 2 – SVŠK, § 3315 pol. 5331 org. 100100 
(příspěvek pro Městské muzeum). Finanční prostředky budou zaslány Městskému muzeu Kralupy nad 
Vltavou za účelem uskutečnění zájezdu do Rychnova nad Kněžnou na výstavu obrazů J. Holuba. 

2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 10.500 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, z § 6409 pol. 
6901 (rezerva města na investice) na kap. č. 10 – kancelář starosty, § 3326  pol. 6121 org. 592 
(památník malíře Jiřího Karse). Jedná se o dofinancování DPH u faktury za projektovou dokumentaci na 
pomník Jiřího Karse, která bude hrazena z daru od spol. Montako, s.r.o. Dar byl poskytnut ve výši 50 tis. 
Kč, faktura je ve výši 60.500 Kč vč. DPH. 

 
 

 


